Пользовательское соглашение

1. Общие положения

1.1. Настоящее Пользовательское соглашение (далее - «Соглашение») регулирует

отношения между Индивидуальный предпринимателем Сазоновым Д.А. (ИНН

230216295746), ОГРНИП 322237500448837) (далее - «Администрация», «Мы») и вами

(далее - «Пользователь», «Вы») в связи с использованием вами экосистемы сервисов и

модулей MirraHub, доступной по адресу https://mirrahub.com, а также связанных с ней

продуктов, программного обеспечения и услуг (далее совместно - «Сервисы»).

1.2. Начиная использовать любой из Сервисов/его отдельные функции, Вы признаете, что

ознакомились с условиями настоящего Соглашения в полном объеме, понимаете их и

принимаете как юридически обязательный документ. Если Вы не согласны с условиями

Соглашения, Вы не вправе использовать Сервисы.

1.3. Соглашение может быть изменено Администрацией в одностороннем порядке без

какого-либо специального уведомления. Новая редакция Соглашения вступает в силу с

момента ее размещения на Сайте, если иное не предусмотрено новой редакцией. Ваше

дальнейшее использование Сервисов после внесения изменений означает ваше согласие с

ними.

1.4. Настоящее Соглашение включает в себя специальные условия использования

отдельных Сервисов, которые являются его неотъемлемой частью, а также следующие

документы:

 Политика конфиденциальности: ________________

 Условия использования виртуальной валюты: ________________________

Пользовательское соглашение и Лицензионное соглашение для конечного пользователя

(EULA) для Mirra SDK: ___________

 ассетов в Mirra Asset: ___________________

 Пользовательское соглашение Mirra Trend ______________________________

 Пользовательское соглашение Mirra Cloud ____________________________

2. Регистрация. Учетная запись Пользователя

2.1. Для доступа к полному функционалу большинства Сервисов необходима регистрация

путем создания единой учетной записи MirraHub («Учетная запись»).

2.2. Вы обязуетесь предоставлять достоверную и полную информацию о себе по запросу

Администрации и поддерживать эту информацию в актуальном состоянии.

2.3. Вы несете ответственность за конфиденциальность данных вашей Учетной записи

(логина и пароля). Все действия, совершенные под вашей Учетной записью, считаются

совершенными вами.

2.4. Администрация вправе заблокировать или удалить Вашу Учетную запись в случае

нарушения Вами условий настоящего Соглашения без возмещения каких-либо затрат.

3. Общие условия использования Сервисов

3.1. Администрация предоставляет Вам ограниченное, непередаваемое, неисключительное

право использовать Сервисы на условиях настоящего Соглашения в целях, связанных с

разработкой, публикацией и продвижением игровых проектов, а также для личного

некоммерческого использования.

3.2. Запрещается:

 Использовать Сервисы любым способом, противоречащим законодательству РФ или

международному праву.

 Размещать и распространять контент, который является незаконным, вредоносным,

оскорбительным, нарушает авторские права и иные права третьих лиц.

 Предпринимать попытки получить несанкционированный доступ к Сервисам, другим

Учетным записям, а также к инфраструктуре Администрации.

 Создавать помехи в работе Сервисов и их программного обеспечения.

 Использовать автоматизированные скрипты (боты) для сбора информации или

взаимодействия с Сервисами без express-разрешения Администрации.

 Регистрировать Учетную запись от имени другого лица без соответствующих

полномочий.

4. Интеллектуальная собственность

4.1. Все объекты, доступные через Сервисы, включая элементы дизайна, текст, графику,

иллюстрации, видео, скрипты, программы, музыку, звуки и другие объекты, а также

любой иной контент, являются собственностью Администрации или правообладателей,

предоставивших их Администрации.

4.2. Условия использования контента, размещенного в Сервисе Mirra Asset (ассеты),

определяются отдельными лицензионными соглашениями, которые представляются

Пользователю перед приобретением такого контента. Приобретая ассет, Вы получаете

ограниченную, непередаваемую лицензию на его использование в ваших игровых

проектах в соответствии с условиями указанного соглашения.

4.3. Используя Mirra SDK, Вы принимаете условия отдельного Лицензионного

соглашения для конечного пользователя (EULA), которое сопровождает данный

программный продукт.

4.4. Размещая контент (например, через Mirra Publish или предоставляя ассеты для

продажи), Вы гарантируете, что обладаете необходимыми правами на такой контент и

предоставляете Администрации право на его использование, воспроизведение,

распространение и публичный показ в целях предоставления функционала Сервисов.

5. Сторонние сервисы и партнерские предложения

5.1. Некоторые Сервисы (Gamedev афиша и другие) могут быть предоставлены

Пользователю третьими лицами (партнерами) и интегрированы в экосистему MirraHub.

Использование таких партнерских Сервисов может регулироваться отдельными

пользовательскими соглашениями и политиками конфиденциальности этих партнеров.

5.2. Администрация не несет ответственности за содержание, функционал и политики

партнерских Сервисов. Все претензии, связанные с использованием партнерских

Сервисов, Вы обязуетесь направлять соответствующему партнеру-правообладателю.

6. Оплата услуг. Виртуальная валюта. Подписки

6.1. Некоторые Сервисы являются платными (Mirra Asset, подписки в Mirra Cloud и др.).

Полный перечень платных услуг и их стоимость размещены в соответствующих разделах

Сервисов.

6.2. Администрация вправе использовать систему виртуальной валюты («Мирры») для

оплаты внутри экосистемы. Условия приобретения, использования и конвертации

виртуальной валюты регулируются отдельным документом - Условиями использования

виртуальной валюты – ссылка.

6.3. Оплата услуг считается совершенной с момента поступления денежных средств на

счет Администрации или ее платежного агента.

6.3.1. Обработка платежных данных:

Оплата платных услуг и виртуальной валюты осуществляется с использованием

сторонних платежных сервисов. Все операции по обработке платежных данных

(включая данные банковских карт, электронных кошельков и иные платежные

реквизиты) производятся на стороне платежных провайдеров в соответствии с их

политиками и стандартами безопасности. Администрация не получает и не хранит

платежные данные Пользователей.

6.4. Услуги, предоставляемые на основе подписки, автоматически продлеваются на

следующий расчетный период, если Пользователь не отключит функцию автоматического

продления до окончания текущего периода.

7. Ограничение ответственности

7.1. Сервисы предоставляются на условиях «как есть» (AS IS). Администрация не

гарантирует соответствие Сервисов целям и ожиданиям Пользователя, бесперебойную и

безошибочную работу Сервисов.

7.2. Администрация не несет ответственности за любой косвенный ущерб и упущенную

выгоду Пользователя, возникшие в связи с использованием Сервисов.

7.3. Администрация не несет ответственности за действия Пользователей, содержание и

правомерность контента, создаваемого Пользователями, а также за последствия его

использования.

7.4. Общая совокупная ответственность Администрации по любым основаниям

ограничивается суммой, уплаченной Пользователем Администрации за последние 6

(шесть) месяцев, предшествующих возникновению основания для претензии.

8. Заключительные положения

8.1. Настоящее Соглашение регулируется и толкуется в соответствии с законодательством

Российской Федерации.

8.2. Все споры, вытекающие из настоящего Соглашения, подлежат разрешению в суде по

месту нахождения Администрации в претензионном порядке. Срок ответа на претензию -

30 (тридцать) календарных дней.

8.3. Если какое-либо положение настоящего Соглашения будет признано

недействительным, это не влечет недействительности остальных положений Соглашения.

8.4. Настоящее Соглашение заключено в отношении неопределенного круга лиц и

представляет собой публичную оферту в соответствии со ст. 437 Гражданского кодекса

РФ. Акцептом оферты является совершение Пользователем действий, предусмотренных п.

1.2. настоящего Соглашения.

8.5 Настоящее Соглашение составлено на русском и английском языках. В случае

расхождений между русской и английской версиями, приоритет имеет редакция на

русском языке.

9. Настоящее Соглашение составлено на русском и английском языках. В случае

расхождений между русской и английской версиями, приоритет имеет редакция на

русском языке.